1

全国机械职业教育思想政治工作研究会
机 械 工 业 教 育 发 展 中 心

机教政研〔2018〕4 号

关于公布全国机械职业教育思想政治工作研究会

第六届理事会各专门工作委员会名单的通知

各理事单位：

为深入贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义

思想，认真领会落实全国教育大会精神，聚焦立德树人根本任务，进

一步加强全国机械职业教育思想政治工作研究会（简称：机械政研会）

组织建设，提高工作质量，适应现代职业教育发展新要求，机械政研

会第六届理事会决定设立学术工作委员会、素质教育工作委员会、党

建工作交流与促进委员会、学生工作委员会、产业与校园文化建设工

作委员会和课程与资源建设工作委员会 6 个专门工作委员会（简称：

专委会）。根据机械政研会《章程》有关规定，在各理事单位推荐基

础上，依照相关条件并综合考虑职业院校特色及优势、地区分布、代

表性等因素，确定了各专委会成员名单，现予以公布（详见附件）。

专委会委员由机械政研会理事会聘任，聘期同理事会任期，实行

动态管理机制。请各专委会委员认真履行工作职责，积极承担工作任

文件

3

附件

全国机械职业教育思想政治工作研究会第六届理事会

专门工作委员会名单

（按行政区划并单位类别排序）

1.学术工作委员会

主任委员： 浙江机电职业技术学院 黄道平

副主任委员： 承德石油高等专科学校 王纪安

大连职业技术学院 李家宏

江苏信息职业技术学院 辛春晖

常州机电职业技术学院 曹根基

湖南汽车工程职业学院 邓志革

四川工程职业技术学院 倪 波

云南机电职业技术学院 朱丽辉

陕西铁路工程职业技术学院 王 晖

四川仪表工业学校 柴彬堂

秘 书 长 ： 浙江机电职业技术学院 王 斌

委 员： 天津职业大学 王丽华

承德石油高等专科学校 刘皓宇

山西机电职业技术学院 程素玉

辽宁机电职业技术学院 崔承刚

长春汽车工业高等专科学校 程 明

无锡职业技术学院 宋瑞超

4

南京工业职业技术学院 王亚峰

常州轻工职业技术学院 檀祝平

无锡科技职业学院 周雪梅

安徽机电职业技术学院 徐 生

广西机电职业技术学院 张群生

云南机电职业技术学院 唐 瑛

陕西工业职业技术学院 贺天柱

陕西国防工业职业技术学院 赵 伟

天津市机电工艺学院 李津军

青岛工贸职业学校 于万成

安丘市职业中等专业学校 张振亮

寿光市职业教育中心学校 张焕强

2.素质教育工作委员会

主任委员： 重庆工业职业技术学院 王官成

副主任委员： 辽宁机电职业技术学院 王忠诚

江苏信息职业技术学院 席海涛

常州轻工职业技术学院 毛伯民

河南工业职业技术学院 李荣胜

湖南汽车工程职业学院 罗先进

广西机电职业技术学院 赖晓桦

陕西国防工业职业技术学院 刘少阳

5

陕西铁路工程职业技术学院 杨云峰

无锡机电高等职业技术学校 贾厚林

秘 书 长 ： 重庆工业职业技术学院 袁 希

委 员： 北京电子科技职业学院 张胜利

天津机电职业技术学院 李晓辉

承德石油高等专科学校 赵振宇

山西机电职业技术学院 张广红

包头职业技术学院 夏晓云

辽宁机电职业技术学院 刘丽丽

大连职业技术学院 王和平

长春汽车工业高等专科学校 赵良富

双鸭山职教集团

黑龙江能源职业学院
孙静媛

无锡职业技术学院 胡全裕

南京工业职业技术学院 傅颖哲

江苏信息职业技术学院 罗志军

浙江机电职业技术学院 熊 峰

浙江工业职业技术学院 傅亚挺

安徽机电职业技术学院 杨海卉

福建信息职业技术学院 张 艺

九江职业技术学院 曹 劲

湖南工业职业技术学院 黄 敏

湖南机电职业技术学院 黄生贵

6

重庆工业职业技术学院 苟建明

陕西工业职业技术学院 张科海

西安航空职业技术学院 刘增铁

陕西国防工业职业技术学院 杨建伟

天津市机电工艺学院 马 薇

华北机电学校 冯 鹏

青岛工贸职业学校 姜永祥

安丘市职业中等专业学校 李海英

寿光市职业教育中心学校 崔春胜

3.党建工作交流与促进委员会

主任委员： 南京工业职业技术学院 吴学敏

副主任委员： 内蒙古机电职业技术学院 李永义

长春汽车工业高等专科学校 安 军

无锡科技职业学院 王国忠

常州轻工职业技术学院 缪昌武

湖南工业职业技术学院 陈 超

广西职业技术学院 李卫东

陕西工业职业技术学院 惠朝阳

陕西国防工业职业技术学院 张卫平

重庆市工业学校 熊满川

秘 书 长 ： 南京工业职业技术学院 苏小冬

7

委 员： 北京电子科技职业学院 陈渌漪

天津机电职业技术学院 王维园

承德石油高等专科学校 柴增田

山西机电职业技术学院 申晨霞

包头职业技术学院 张宠元

辽宁机电职业技术学院 宁秋平

无锡职业技术学院 杨雪琴

江苏信息职业技术学院 阚迺庆

浙江机电职业技术学院 高水琴

浙江工业职业技术学院 楼青青

安徽机电职业技术学院 郑晓峰

福建信息职业技术学院 陈 琳

九江职业技术学院 花严红

湖北工程职业学院 杨 静

湖南工业职业技术学院 肖望兵

湖南汽车工程职业学院 曾昭山

广西机电职业技术学院 黄政艳

重庆工业职业技术学院 秦传江

四川工程职业技术学院 刘 佳

西安理工大学高等技术学院 李 虹

西安航空职业技术学院 邓志博

陕西铁路工程职业技术学院 郑毅刚

8

华北机电学校 李宝清

青岛工贸职业学校 齐 真

寿光市职业教育中心学校 王维祥

安丘市职业中等专业学校 钟敬华

4.学生工作委员会

主任委员： 无锡职业技术学院 朱爱胜

副主任委员： 天津机电职业技术学院 王千文

河北机电职业技术学院 张晓辉

辽宁机电职业技术学院 陈秋鹏

江西机电职业技术学院 聂林水

湖南机电职业技术学院 成立平

湖南铁道职业技术学院 杨利军

西安航空职业技术学院 杨建勋

广西机电技师学院 关意昭

青岛工贸职业学校 刘永才

秘 书 长 ： 无锡职业技术学院 徐 悦

委 员： 北京电子科技职业学院 付贻玮

天津职业大学 王海霞

承德石油高等专科学校 董英娟

山西机电职业技术学院 沈冠娟

包头职业技术学院 李瑞斌

9

沈阳职业技术学院 刘 琨

辽宁轨道交通职业学院 李 兵

大连职业技术学院 齐 迹

长春汽车工业高等专科学校 王 伟

无锡职业技术学院 强伟纲

南京工业职业技术学院 劳家仁

江苏信息职业技术学院 朱 俊

无锡科技职业学院 严永祥

常州轻工职业技术学院 柏铁山

浙江机电职业技术学院 张 伟

安徽机电职业技术学院 段贤勇

九江职业技术学院 许 静

湖南工业职业技术学院 杨文斌

湖南机电职业技术学院 王 敏

湖南汽车工程职业学院 谢丽君

湖南国防工业职业技术学院 宋建跃

广西机电职业技术学院 石月皎

西安理工大学高等技术学院 王纪平

陕西工业职业技术学院 王超联

陕西国防工业职业技术学院 易 楠

陕西铁路工程职业技术学院 刘 喆

天津市机电工艺学院 孟 虹

10

华北机电学校 陈瑞华

无锡机电高等职业技术学校 曾海娟

寿光市职业教育中心学校 杨委章

安丘市职业中等专业学校 郭朝阳

5.产业与校园文化建设工作委员会

主任委员： 辽宁轨道交通职业学院 鲍风雨

副主任委员： 包头职业技术学院 哈 斯

长春汽车工业高等专科学校 明晓晖

双鸭山职教集团

黑龙江能源职业学院
邵长发

南京机电职业技术学院 周庆礼

湖南机电职业技术学院 石绍军

陕西铁路工程职业技术学院 车绪武

重庆工程职业技术学院 易 俊

西安航空职业技术学院 周 岩

华北机电学校 冯国华

秘 书 长 ： 辽宁轨道交通职业学院 刘国军

委 员： 北京电子科技职业学院 闫京委

承德石油高等专科学校 石固欧

包头职业技术学院 李勇蕾

内蒙古机电职业技术学院 刘 波

山西机电职业技术学院 时杉杉

11

辽宁轨道交通职业学院 刘国军

辽宁机电职业技术学院 梅 敬

沈阳职业技术学院 邢 雨

大连职业技术学院 刘广益

无锡职业技术学院 承剑芬

南京工业职业技术学院 刘 畅

常州轻工职业技术学院 倪筱荣

无锡科技职业学院 黄 蕾

安徽机电职业技术学院 王 蓉

九江职业技术学院 聂世平

福建信息职业技术学院 黄冬福

湖南工业职业技术学院 成 涛

湖南机电职业技术学院 马国平

湖南汽车工程职业学院 雷久相

湖北工程职业学院 鲁 捷

广西机电职业技术学院 秦培林

四川工程职业技术学院 文志刚

陕西工业职业技术学院 王金辉

华北机电学校 董连芳

寿光市职业教育中心学校 董维新

安丘市职业中等专业学校 李树强

广西机电技师学院 蒋智忠

12

四川仪表工业学校 邹 波

6.课程与资源建设工作委员会

主任委员： 湖南铁道职业技术学院 姚和芳

副主任委员： 安徽机电职业技术学院 刘 艺

福建信息职业技术学院 江吉彬

九江职业技术学院 曹青生

湖南国防工业职业技术学院 杨可以

四川工程职业技术学院 郑辅春

陕西工业职业技术学院 刘永亮

西安航空职业技术学院 车美娟

海南省工业学校 李 敏

秘 书 长 ： 湖南铁道职业技术学院 田文艳

委 员： 北京工业职业技术学院 王 芳

承德石油高等专科学校 白树新

山西机电职业技术学院 韩先虎

包头职业技术学院 孙艳红

辽宁轨道交通职业学院 薄淑芬

辽宁机电职业技术学院 刘丽果

辽宁装备制造职业技术学院 姚 兰

大连职业技术学院 赵寒梅

沈阳职业技术学院 孙淑波

13

长春汽车工业高等专科学校 辛德娟

双鸭山职教集团

黑龙江能源职业学院
邬艳丽

无锡职业技术学院 周春兰

南京工业职业技术学院 程德慧

江苏信息职业技术学院 刘海滨

浙江机电职业技术学院 王 汇

安徽机电职业技术学院 张守龙

九江职业技术学院 张志成

湖北工程职业学院 石功鹏

湖南工业职业技术学院 苏茂芳

湖南汽车工程职业学院 欧阳波仪

湖南机电职业技术学院 陈卫平

广西职业技术学院 李荣生

广西机电职业技术学院 黄振宣

重庆工业职业技术学院 刘德福

四川工程职业技术学院 潘 劲

西安航空职业技术学院 闫红茹

陕西工业职业技术学院 高凤香

陕西国防工业职业技术学院 惠晓钟

天津市机电工艺学院 周宝冬

华北机电学校 戴 红

青岛工贸职业学校 张永伟

14

寿光市职业教育中心学校 赵营伟

安丘市职业中等专业学校 李 岩

四川仪表工业学校 蒋志侨

机械工业出版社 杨晓昱